
 

1. ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech, body: 20 943 

2. ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova, body: 20 636 

3. ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod, body: 19 406 
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OK Havlíčkův Brod
21.3.2019 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Marie Kubátová 2005 5,85  571 9,10  416 232  683 111 1 050 4:15  750 3 470
Julie Adamcová 2005 5,77  559 9,30  430 255  760 78  720 3:53  838 3 307
Barbora Štecová 2005 6,80  717 11,25  560 152  416 43  370 3:59  814 2 877
Magdaléna Pořízová 2006 6,15  617 9,25  426 140  376 66  600 4:02  802 2 821
Jiří Kábela 2005 7,60  840 15,60  850 293  886 87  810 3:34  914 4 300
David Hájek 2006 7,10  763 13,00  676 197  566 61  550 3:21  966 3 521
Tomáš Udržal 2005 6,85  725 12,00  610 184  523 70  640 3:20  970 3 468
Jakub Hauser 2005 6,47  666 9,40  436 200  576 89  830 3:31  926 3 434

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Beránková 2005 5,46  511 10,70  523 204  590 61  550 280  801 2 975
Kristýna Hejkalová 2005 5,99  593 11,55  580 225  660 49  430 270  760 3 023
Kateřina Ošlejšková 2005 6,16  619 8,00  343 220  643 65  590 290  843 3 038
Anna Kalinová 2006 6,35  648 9,25  426 360 1 110 67  610 3:51  846 3 640
Patrik Miksa 2005 7,35  802 14,90  803 213  620 64  580 3:37  902 3 707
Josef Teplý 2006 6,70  702 13,65  720 210  610 80  740 3:33  918 3 690
Patrik Mrtka 2006 6,68  699 12,20  623 228  670 68  620 3:31  926 3 538
Adam Král 2006 6,50  671 11,15  553 263  786 50  440 3:54  834 3 284

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sabina Blažková 2005 6,89  731 9,95  473 231  680 53  470 3:48  858 3 212
Tereza Hubáčková 2007 6,01  596 8,90  403 221  646 74  680 4:22  722 3 047
Klára Jiránková 2005 6,01  596 9,80  463 287  866 95  890 4:17  742 3 557
Aneta Pleskačová 2006 6,44  662 10,40  503 207  600 63  570 4:23  718 3 053
Filip Blažek 2008 6,23  630 10,15  486 215  626 76  700 4:08  778 3 220
Michal Dymák 2006 5,83  568 7,80  330 288  870 70  640 4:16  746 3 154
Filip Perka 2005 7,92  890 9,80  463 229  673 35  290 3:39  894 3 210
Matyáš Novák 2006 6,76  711 10,30  496 177  500 47  410 3:46  866 2 983



 

4. ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova, body: 19 130 

5. ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod, body: 18 765 

6. ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná, body: 18 096 
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OK Havlíčkův Brod
21.3.2019 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Medková 2006 5,78  560 8,40  370 120  310 72  660 265  739 2 639
Barbora Jansíková 2005 6,46  665 11,40  570 212  616 74  680 3:47  862 3 393
Martina Burešová 2005 5,63  537 5,60  183 183  520 50  440 4:03  798 2 478
Lucie Koťarová 2005 6,36  650 7,00  276 174  490 35  290 4:15  750 2 456
Matěj Merunka 2005 6,94  739 17,25  960 207  600 53  470 320  968 3 737
Mojmír Dočekal 2006 7,40  810 14,60  783 142  383 38  320 310  926 3 222
Adam Štěpánek 2006 7,02  751 12,30  630 240  710 49  430 340 1 051 3 572
Petr Sláma 2005 7,29  793 11,90  603 196  563 51  450 3:37  902 3 311

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Sobotová 2005 6,27  636 10,95  540 138  370 57  510 3:51  846 2 902
Kateřina Kotěrová 2005 6,31  642 10,30  496 310  943 68  620 3:48  858 3 559
Nikola Daňková 2006 5,77  559 9,50  443 182  516 56  500 3:49  854 2 872
Lucie Bolešová 2005 5,85  571 10,25  493 183  520 61  550 4:15  750 2 884
Lukáš Dvořák 2005 6,05  602 10,35  500 207  600 62  560 3:53  838 3 100
Jan Petera 2005 6,53  676 10,90  536 100  243 41  350 4:07  782 2 587
Matěj Fiala 2005 6,40  656 9,45  440 111  280 65  590 4:00  810 2 776
Miroslav Sekot 2005 6,85  725 12,45  640 160  443 101  950 4:06  786 3 544

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Hlaváčová 2005 6,16  619 10,85  533 110  276 57  510 240  635 2 573
Klára Novotná 2005 5,95  586 6,30  230 233  686 67  610 4:30  690 2 802
Barbora Čapková 2006 6,47  666 9,30  430 136  363 60  540 4:29  694 2 693
Rozálie Doležalová 2006 6,26  634 7,80  330 134  356 55  490 240  635 2 445
Schlaichert Adam 2005 5,49  516 10,90  536 160  443 62  560 330 1 010 3 065
Ondra Beran 2005 7,60  840 13,00  676 222  650 33  270 3:28  938 3 374
Michal Brož 2005 6,31  642 10,20  490 114  290 40  340 290  843 2 605
Lukáš Muhlfait 2005 6,85  725 12,65  653 200  576 56  500 360 1 135 3 589



 

7. ZŠ Lípa, okr. H.Brod, body: 16 843 

8. ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod, body: 16 509 

9. ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod, body: 15 633 
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OK Havlíčkův Brod
21.3.2019 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Boudová 2006 5,72  551 8,30  363 93  220 55  490 4:27  702 2 326
Zdeňka Neubauerová 2006 6,00  594 7,85  333 195  560 60  540 4:29  694 2 721
Justýna Koudelková 2007 5,40  502 5,00  143 240  710 96  900 4:25  710 2 965
Zuzana Prchalová 2007 4,98  437 5,90  203 135  360 74  680 4:30  690 2 370
Jakub Schlafer 2007 6,04  600 8,00  343 109  273 80  740 4:09  774 2 730
David Pecen 2008 5,68  545 8,75  393 137  366 46  400 3:51  846 2 550
Daniel Kandr 2005 6,24  631 10,60  516 120  310 70  640 3:48  858 2 955
David Loskot 2005 7,79  870 13,00  676 83  186 52  460 3:35  910 3 102

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sára Hlaváčková 2005 6,05  602 7,35  300 160  443 45  390 4:30  690 2 425
Adéla Neuwirthová 2005 6,65  694 7,85  333 135  360 65  590 3:57  822 2 799
Petra Pátková 2005 6,30  640 8,85  400 70  143 73  670 4:15  750 2 603
Aneta Rychlá 2005 6,25  633 8,70  390 100  243 55  490 4:32  682 2 438
Filip Svoboda 2005 8,05  910 13,70  723 123  320 50  440 4:14  754 3 147
Samuel Venzhöfer 2006 6,60  686 9,50  443 165  460 50  440 3:23  958 2 987
Petr Pullmann 2007 6,25  633 9,70  456 132  350 43  370 4:21  726 2 535
Jiří Tecl 2007 5,75  556 6,30  230 86  196 36  300 4:19  734 2 016

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sabina Kadlečková 2005 5,93  583 7,70  323 155  426 52  460 240  635 2 427
Simona Pejřimovská 2005 5,45  510 8,55  380 103  253 60  540 235  614 2 297
Renata Němcová 2005 5,52  520 6,00  210 130  343 35  290 270  760 2 123
Pavlína Slanařová 2005 5,72  551 9,05  413 135  360 37  310 290  843 2 477
Patrik Vysloužil 2005 6,65  694 10,05  480 201  580 37  310 275  780 2 844
David Sedláček 2005 7,56  834 11,35  566 98  236 52  460 265  739 2 835
Daniel Šulista 2005 6,10  610 10,20  490 118  303 35  290 4:05  790 2 483
Martin Vaněk 2005 7,69  854 13,85  733 44  56 38  320 4:05  790 2 753



 

10. ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod, body: 15 353 
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OK Havlíčkův Brod
21.3.2019 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Františka Staníčková 2006 4,00  286 8,55  380 93  220 24  180 6:13  278 1 344
Tereza Fialová 2005 5,70  548 10,55  513 155  426 62  560 270  760 2 807
Natálie Jindřichovská 2005 5,25  479 6,45  240 131  346 51  450 230  593 2 108
Lucie Hoskovcová 2006 5,10  456 6,40  236 130  343 40  340 4:17  742 2 117
Antonín Vrána 2005 6,70  702 13,30  696 132  350 50  440 3:50  850 3 038
Vilém Pešek 2005 6,65  694 9,85  466 114  290 66  600 3:51  846 2 896
František Roubal 2006 6,10  610 8,95  406 70  143 61  550 4:33  678 2 387



 

OK Havlíčkův Brod
21.3.2019 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aleš Rázl 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 8,55  986 15,80  863 262  783 66  600 3:25  950 4 182
2 Lukáš Culek 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod qJ 7,96  896 12,30  630 185  526 90  840 3:22  962 3 854
3 Matěj Šimek 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 7,54  831 12,80  663 230  676 75  690 3:38  898 3 758
4 Ondřej Štěpán 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,77  713 12,50  643 280  843 54  480 337 1 039 3 718
5 Zbyněk Schlafer 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,34  646 12,45  640 244  723 74  680 3:31  926 3 615
6 Zbyněk Pecha 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 8,15  925 19,60 1 116 154  423 35  290 3:57  822 3 576
7 Jan Kuchta 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,80  717 14,70  790 232  683 48  420 3:25  950 3 560
8 Filip Kučírek 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 6,80  717 13,90  736 229  673 51  450 320  968 3 544
9 Ondřej Krupauer.. 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,82  720 13,70  723 177  500 69  630 3:31  926 3 499
10 Tomáš Pecen 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 7,23  783 13,75  726 162  450 57  510 3:09 1 014 3 483
11 Michal Rázl 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,30  640 10,40  503 188  536 96  900 3:41  886 3 465
12 Jan Hoskovec 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 7,50  825 14,80  796 175  493 54  480 3:45  870 3 464
13 David Koch 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 7,25  786 12,45  640 187  533 49  430 3:21  966 3 355
14 Ondřej Ledvinka 2004 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,44  662 13,00  676 188  536 57  510 3:35  910 3 294
15 Daniel Šimek 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,78  714 11,30  563 139  373 58  520 3:27  942 3 112
16 Matěj Vágner 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 7,01  750 10,65  520 95  226 68  620 3:19  974 3 090
17 Adam Vágner 2004 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,59  685 13,25  693 167  466 41  350 3:40  890 3 084
18 Martin Drdla.. 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 7,10  763 14,65  786 92  216 31  250 3:29  934 2 949
19 Jan Kovář 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,71  703 9,90  470 129  340 50  440 310  926 2 879
20 Vojtěch Kramář 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 7,21  780 12,20  623 80  176 60  540 4:38  658 2 777
21 David Machotka 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 6,84  723 11,00  543 110  276 35  290 3:58  818 2 650
22 Vojtěch Smítka 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 7,04  754 12,60  650 115  293 37  310 5:07  542 2 549

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jiří Kábela 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 7,60  840 15,60  850 293  886 87  810 3:34  914 4 300
2 Matěj Merunka 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 6,94  739 17,25  960 207  600 53  470 320  968 3 737
3 Patrik Miksa 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 7,35  802 14,90  803 213  620 64  580 3:37  902 3 707
4 Lukáš Muhlfait 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná qJ 6,85  725 12,65  653 200  576 56  500 360 1 135 3 589
5 Miroslav Sekot 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,85  725 12,45  640 160  443 101  950 4:06  786 3 544
6 Tomáš Udržal 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 6,85  725 12,00  610 184  523 70  640 3:20  970 3 468
7 Miloš Bárta 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,09  608 11,45  573 298  903 52  460 3:35  910 3 454
8 Jakub Hauser 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 6,47  666 9,40  436 200  576 89  830 3:31  926 3 434
9 Ondra Beran 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 7,60  840 13,00  676 222  650 33  270 3:28  938 3 374
10 Petr Sláma 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 7,29  793 11,90  603 196  563 51  450 3:37  902 3 311
11 Samuel Dlugoš 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,77  713 12,05  613 200  576 60  540 3:46  866 3 308



12 Vítek Plodík 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,35  648 11,25  560 235  693 55  490 3:40  890 3 281
13 Filip Perka 2005 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 7,92  890 9,80  463 229  673 35  290 3:39  894 3 210
14 Filip Svoboda 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 8,05  910 13,70  723 123  320 50  440 4:14  754 3 147
15 Marek Pecen 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,34  646 9,45  440 250  743 54  480 4:01  806 3 115
16 David Loskot 2005 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 7,79  870 13,00  676 83  186 52  460 3:35  910 3 102
17 Lukáš Dvořák 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,05  602 10,35  500 207  600 62  560 3:53  838 3 100
18 Schlaichert Adam 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,49  516 10,90  536 160  443 62  560 330 1 010 3 065
19 Antonín Vrána 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 6,70  702 13,30  696 132  350 50  440 3:50  850 3 038
20 Daniel Kandr 2005 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,24  631 10,60  516 120  310 70  640 3:48  858 2 955
21 Vilém Pešek 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 6,65  694 9,85  466 114  290 66  600 3:51  846 2 896
22 Patrik Vysloužil 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,65  694 10,05  480 201  580 37  310 275  780 2 844
23 David Sedláček 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 7,56  834 11,35  566 98  236 52  460 265  739 2 835
24 Matěj Fiala 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,40  656 9,45  440 111  280 65  590 4:00  810 2 776
25 Martin Vaněk 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 7,69  854 13,85  733 44  56 38  320 4:05  790 2 753
26 Matiáš Vidaillac 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,61  534 9,85  466 144  390 44  380 320  968 2 738
27 Michal Brož 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,31  642 10,20  490 114  290 40  340 290  843 2 605
28 Jan Petera 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,53  676 10,90  536 100  243 41  350 4:07  782 2 587
29 Daniel Šulista 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,10  610 10,20  490 118  303 35  290 4:05  790 2 483
30 Adam Schovanec 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,36  650 9,35  433 81  180 42  360 4:24  714 2 337

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josef Teplý 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 6,70  702 13,65  720 210  610 80  740 3:33  918 3 690
2 Adam Štěpánek 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 7,02  751 12,30  630 240  710 49  430 340 1 051 3 572
3 Patrik Mrtka 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 6,68  699 12,20  623 228  670 68  620 3:31  926 3 538
4 David Hájek 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 7,10  763 13,00  676 197  566 61  550 3:21  966 3 521
5 Jakub Hitzger 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 5,72  551 9,75  460 298  903 60  540 3:37  902 3 356
6 Adam Král 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 6,50  671 11,15  553 263  786 50  440 3:54  834 3 284
7 Luong Duong Van 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 7,15  771 12,05  613 147  400 66  600 3:45  870 3 254
8 Mojmír Dočekal 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 7,40  810 14,60  783 142  383 38  320 310  926 3 222
9 Michal Dymák 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,83  568 7,80  330 288  870 70  640 4:16  746 3 154
10 Jakub Váňa 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,40  502 8,50  376 203  586 74  680 3:29  934 3 078
11 Samuel Venzhöfer 2006 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,60  686 9,50  443 165  460 50  440 3:23  958 2 987
12 Matyáš Novák 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,76  711 10,30  496 177  500 47  410 3:46  866 2 983
13 Vojtěch Vondra 2006 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 5,90  579 8,90  403 112  283 84  780 4:00  810 2 855
14 Šimon Ostatnický 2006 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,45  663 7,75  326 116  296 71  650 3:46  866 2 801
15 Radim Minařík 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,65  540 10,70  523 154  423 40  340 3:37  902 2 728
16 Dominik Stejskal 2006 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,75  710 10,15  486 114  290 72  660 215  530 2 676
17 Jakub Kachlíř 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 6,10  610 7,80  330 132  350 47  410 3:43  878 2 578
18 Lukáš Fikar 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,28  637 7,45  306 174  490 38  320 4:13  758 2 511
19 František Roubal 2006 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 6,10  610 8,95  406 70  143 61  550 4:33  678 2 387
20 Jiří Kocourek 2006 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,15  463 6,55  246 110  276 43  370 4:36  666 2 021
21 Jelínek Josef 2006 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,75  556 9,30  430 48  70 52  460 200  468 1 984



Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Radim Mrtka 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova qJ 5,92  582 11,00  543 133  353 71  650 3:32  922 3 050
2 Vít Krupička 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 5,97  590 10,30  496 138  370 75  690 3:59  814 2 960
3 Štěpán Adamec 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,73  553 8,55  380 184  523 70  640 3:48  858 2 954
4 Jakub Schlafer 2007 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,04  600 8,00  343 109  273 80  740 4:09  774 2 730
5 Ondřej Suchý 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,26  634 9,85  466 160  443 43  370 4:08  778 2 691
6 Šimon Kubeš 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 4,92  428 6,40  236 204  590 56  500 3:36  906 2 660
7 Jakub Ficek 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,76  557 8,65  386 126  330 50  440 3:49  854 2 567
8 Petr Pullmann 2007 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,25  633 9,70  456 132  350 43  370 4:21  726 2 535
9 Viktor Jícha 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,60  533 7,35  300 145  393 60  540 4:22  722 2 488
10 Martin Jůzl 2007 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,05  602 5,60  183 161  446 32  260 3:58  818 2 309
11 Jan Císař 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,46  511 6,10  216 152  416 45  390 4:11  766 2 299
12 Ondřej Hála 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,46  511 7,20  290 133  353 45  390 4:19  734 2 278
13 Zbyněk Aubrecht 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,61  534 7,45  306 100  243 42  360 3:54  834 2 277
14 Dominik Kocman 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,53  522 10,50  510 75  160 50  440 4:57  582 2 214
15 Tomáš Fadrný 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,05  602 7,00  276 130  343 30  240 4:17  742 2 203
16 Lukáš Stejskal 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,29  639 6,40  236 94  223 43  370 4:48  618 2 086
17 Zdeněk Aubrecht 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,12  459 7,10  283 104  256 37  310 4:15  750 2 058
18 Jakub Filippi 2007 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 5,44  508 8,30  363 120  310 26  200 4:34  674 2 055
19 Jiří Tecl 2007 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 5,75  556 6,30  230 86  196 36  300 4:19  734 2 016
20 Matyáš Jínek 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,94  585 7,60  316 187  533 62  560  0 1 994
21 Pavel Konvalina 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,55  525 7,90  336 67  133 35  290 4:35  670 1 954
22 Tomáš Hladík 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 4,90  425 5,70  190 59  106 48  420 4:09  774 1 915
23 Marek Vavřina 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,02  443 6,60  250 91  213 24  180 260  718 1 804
24 Richard Málek 2007 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,10  610 9,55  446 129  340 33  270  0 1 666

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Blažek 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 6,23  630 10,15  486 215  626 76  700 4:08  778 3 220
2 Václav Satrapa 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 6,42  659 9,50  443 140  376 84  780 3:58  818 3 076
3 Eliáš Poustka 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,21  626 6,55  246 157  433 101  950 250  676 2 931
4 Lukáš Pospíšil 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,40  656 8,20  356 61  113 102  960 4:11  766 2 851
5 Vítězslav Žák 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,95  586 9,90  470 114  290 70  640 4:19  734 2 720
6 Tomáš Váňa 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,55  679 6,65  253 220  643 55  490 4:39  654 2 719
7 David Pecen 2008 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 5,68  545 8,75  393 137  366 46  400 3:51  846 2 550
8 Štěpán Dlouhý 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,73  553 5,10  150 52  83 54  480 4:30  690 1 956
9 Jan Bělík 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 4,95  433 4,85  133 79  173 55  490 4:36  666 1 895
10 Jaroslav Szturc 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 4,85  417 4,60  116 110  276 38  320 4:32  682 1 811



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lukáš Kachlíř 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova qJ 6,10  610 6,55  246 137  366 81  750 3:36  906 2 878
2 Pavel Suchý 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 5,66  542 7,65  320 157  433 65  590 4:18  738 2 623
3 Ondřej Benák 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,08  453 5,00  143 153  420 81  750 3:53  838 2 604
4 Michael Ressl 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,32  490 6,15  220 113  286 70  640 4:19  734 2 370
5 Tony Balvín 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,52  520 5,80  196 58  103 86  800 4:28  698 2 317
6 Bruno Stejskal 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,68  545 7,40  303 87  200 73  670 5:26  466 2 184
7 Matyáš Rauš 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 4,92  428 6,30  230 107  266 46  400 4:24  714 2 038
8 Jakub Vogel 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 4,83  414 5,05  146 80  176 50  440 4:00  810 1 986
9 Vojtěch Sedláček 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,03  445 7,00  276 92  216 62  560 5:24  474 1 971



 

OK Havlíčkův Brod
21.3.2019 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009

ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Ešnerová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 6,65  694 13,30  696 407 1 266 68  620 3:33  918 4 194
2 Barbora Pešková 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 6,72  705 9,40  436 342 1 050 85  790 3:33  918 3 899
3 Karolína Koudelková 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,45  663 11,40  570 241  713 102  960 3:57  822 3 728
4 Tereza Křižanovská 2004 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 7,50  825 12,60  650 230  676 57  510 310  926 3 587
5 Petra Satrapová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,30  640 11,75  593 220  643 80  740 3:55  830 3 446
6 Denisa Vondrová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,45  663 10,70  523 209  606 75  690 275  780 3 262
7 Eliška Rázlová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,54  523 7,55  313 266  796 80  740 3:49  854 3 226
8 Daniela Krampolová 2004 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,20  625 13,55  713 137  366 68  620 280  801 3 125
9 Valerie Brychtová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 6,82  720 8,65  386 191  546 56  500 3:44  874 3 026
10 Kristýna Staňková 2004 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,25  633 10,70  523 159  440 72  660 4:15  750 3 006
11 Eliška Kafková 2004 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,52  674 9,90  470 146  396 69  630 4:08  778 2 948
12 Lucie Vachušková 2004 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 6,25  633 8,25  360 153  420 80  740 4:09  774 2 927
13 Kateřina Douchová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,95  586 8,50  376 200  576 53  470 285  822 2 830
14 Sabina Zborovská 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,96  588 9,25  426 175  493 62  560 4:26  706 2 773
15 Karolína Hánělová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,20  625 9,95  473 165  460 60  540 4:37  662 2 760
16 Lucie Osvaldová 2004 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,58  530 9,35  433 206  596 57  510 4:37  662 2 731
17 Martina Dvořáková 2004 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,40  502 10,45  506 134  356 62  560 255  697 2 621
18 Markéta Růžková 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,60  533 8,80  396 128  336 54  480 4:15  750 2 495
19 Kristýna Dvořáková 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 6,75  710 9,55  446 108  270 72  660 5:45  390 2 476
20 Tereza Žaloudková 2004 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,70  548 5,80  196 84  190 55  490 4:01  806 2 230
21 Pavlína Čížková 2004 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,85  571 5,80  196 106  263 65  590 5:45  390 2 010

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Kotěrová 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod qJ 6,31  642 10,30  496 310  943 68  620 3:48  858 3 559
2 Klára Jiránková 2005 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 6,01  596 9,80  463 287  866 95  890 4:17  742 3 557
3 Marie Kubátová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 5,85  571 9,10  416 232  683 111 1 050 4:15  750 3 470
4 Barbora Jansíková 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,46  665 11,40  570 212  616 74  680 3:47  862 3 393
5 Julie Adamcová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 5,77  559 9,30  430 255  760 78  720 3:53  838 3 307
6 Sabina Blažková 2005 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,89  731 9,95  473 231  680 53  470 3:48  858 3 212
7 Kateřina Ošlejšková 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 6,16  619 8,00  343 220  643 65  590 290  843 3 038
8 Kristýna Hejkalová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 5,99  593 11,55  580 225  660 49  430 270  760 3 023
9 Tereza Beránková 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 5,46  511 10,70  523 204  590 61  550 280  801 2 975
10 Anna Sobotová 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,27  636 10,95  540 138  370 57  510 3:51  846 2 902
11 Lucie Bolešová 2005 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 5,85  571 10,25  493 183  520 61  550 4:15  750 2 884
12 Barbora Štecová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 6,80  717 11,25  560 152  416 43  370 3:59  814 2 877



13 Tereza Fialová 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,70  548 10,55  513 155  426 62  560 270  760 2 807
14 Klára Novotná 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,95  586 6,30  230 233  686 67  610 4:30  690 2 802
15 Adéla Neuwirthová 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,65  694 7,85  333 135  360 65  590 3:57  822 2 799
16 Anna Pevná 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,12  613 9,70  456 150  410 40  340 300  885 2 704
17 Petra Pátková 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,30  640 8,85  400 70  143 73  670 4:15  750 2 603
18 Pavla Pelúchová 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,99  593 8,60  383 149  406 63  570 4:46  626 2 578
19 Barbora Hlaváčová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,16  619 10,85  533 110  276 57  510 240  635 2 573
20 Martina Burešová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,63  537 5,60  183 183  520 50  440 4:03  798 2 478
21 Pavlína Slanařová 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,72  551 9,05  413 135  360 37  310 290  843 2 477
22 Lenka Krulišová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,70  548 9,70  456 180  510 54  480 5:22  482 2 476
23 Lucie Koťarová 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,36  650 7,00  276 174  490 35  290 4:15  750 2 456
24 Aneta Rychlá 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,25  633 8,70  390 100  243 55  490 4:32  682 2 438
25 Sabina Kadlečková 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,93  583 7,70  323 155  426 52  460 240  635 2 427
26 Sára Hlaváčková 2005 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,05  602 7,35  300 160  443 45  390 4:30  690 2 425
27 Veronika Habásková 2005 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,96  588 6,55  246 142  383 56  500 257  705 2 422
28 Kateřina Kudlová 2005 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,91  580 8,00  343 140  376 41  350 4:22  722 2 371
29 Simona Pejřimovská 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,45  510 8,55  380 103  253 60  540 235  614 2 297
30 Eliška Vránová 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,51  519 6,30  230 128  336 56  500 4:37  662 2 247
31 Anna Křepelová 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,23  476 8,40  370 124  323 48  420 240  635 2 224
32 Renata Němcová 2005 ZŠ Chotěboř, Buttulova, okr. H.Brod 5,52  520 6,00  210 130  343 35  290 270  760 2 123
33 Natálie Jindřichovská 2005 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,25  479 6,45  240 131  346 51  450 230  593 2 108

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Kalinová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova QD 6,35  648 9,25  426 360 1 110 67  610 3:51  846 3 640
2 Aneta Pleskačová 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 6,44  662 10,40  503 207  600 63  570 4:23  718 3 053
3 Nikola Ullrichová 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 5,52  520 9,10  416 239  706 80  740 4:36  666 3 048
4 Nikola Feitová 2006 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,09  608 8,50  376 215  626 69  630 4:26  706 2 946
5 Nikola Daňková 2006 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 5,77  559 9,50  443 182  516 56  500 3:49  854 2 872
6 Magdaléna Pořízová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech QD 6,15  617 9,25  426 140  376 66  600 4:02  802 2 821
7 Barbora Dubnová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,27  482 9,10  416 206  596 62  560 265  739 2 793
8 Simona Musílková 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,61  688 6,75  260 138  370 76  700 4:15  750 2 768
9 Kamila Průžová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,37  497 8,90  403 252  750 56  500 225  572 2 722
10 Zdeňka Neubauerová 2006 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 6,00  594 7,85  333 195  560 60  540 4:29  694 2 721
11 Barbora Čapková 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,47  666 9,30  430 136  363 60  540 4:29  694 2 693
12 Markéta Vomelová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,23  630 5,45  173 200  576 60  540 4:11  766 2 685
13 Nela Vránová 2006 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,38  653 7,15  286 198  570 56  500 4:36  666 2 675
14 Michaela Neprašová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,94  585 7,65  320 184  523 50  440 280  801 2 669
15 Kateřina Škarydová 2006 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 6,31  642 9,90  470 133  353 55  490 4:27  702 2 657
16 Kristýna Šípová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 6,19  623 9,30  430 159  440 50  440 260  718 2 651
17 Michaela Medková 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,78  560 8,40  370 120  310 72  660 265  739 2 639
18 Rozálie Doležalová 2006 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,26  634 7,80  330 134  356 55  490 240  635 2 445
19 Andrea Rezková 2006 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 6,08  606 7,35  300 157  433 46  400 4:35  670 2 409
20 Barbora Boudová 2006 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 5,72  551 8,30  363 93  220 55  490 4:27  702 2 326
21 Lucie Hoskovcová 2006 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 5,10  456 6,40  236 130  343 40  340 4:17  742 2 117
22 Michaela Vebrová 2006 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 5,19  470 6,15  220 84  190 37  310 4:46  626 1 816



23 Františka Staníčková 2006 ZŠ Ledeč nad Sázavou, okr.  H. Brod 4,00  286 8,55  380 93  220 24  180 6:13  278 1 344

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Hubáčková 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 6,01  596 8,90  403 221  646 74  680 4:22  722 3 047
2 Natálie Šindelářová 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova qJ 5,81  565 7,60  316 231  680 74  680 4:17  742 2 983
3 Justýna Koudelková 2007 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 5,40  502 5,00  143 240  710 96  900 4:25  710 2 965
4 Tereza Zimprichová 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,01  596 7,50  310 205  593 73  670 4:11  766 2 935
5 Julie Zavřelová 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,30  640 8,25  360 220  643 53  470 4:10  770 2 883
6 Sofie Krátká 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,49  670 8,10  350 187  533 64  580 4:19  734 2 867
7 Chloe Sturgis 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 6,26  634 6,10  216 169  473 78  720 4:05  790 2 833
8 Ester Šnajdrová 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,86  573 8,75  393 170  476 78  720 240  635 2 797
9 Natálie Laštovičková 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,15  463 6,90  270 170  476 73  670 275  780 2 659
10 Petra Matějková 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,02  597 7,50  310 142  383 53  470 270  760 2 520
11 Adéla Pokorná 2007 ZŠ Česká Bělá, okr. H.Brod 5,98  591 6,40  236 137  366 62  560 4:36  666 2 419
12 Nikol Klofáčová 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,58  530 7,10  283 120  310 59  530 4:20  730 2 383
13 Zuzana Prchalová 2007 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 4,98  437 5,90  203 135  360 74  680 4:30  690 2 370
14 Klára Němečková 2007 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká, okr. H. Brod 5,69  546 8,70  390 148  403 42  360 4:48  618 2 317
15 Petra Zajíčková 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,66  542 9,15  420 131  346 33  270 4:23  718 2 296
16 Natálie Zmeková 2007 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,39  500 4,85  133 133  353 60  540 4:16  746 2 272
17 Viktorie Bičíková 2007 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 4,21  319 5,50  176 56  96 36  300 5:43  398 1 289

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Jiránková 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 5,34  493 7,40  303 198  570 81  750 4:26  706 2 822
2 Natálie Pecková 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 5,46  511 5,85  200 225  660 82  760 250  676 2 807
3 Nela Žáková 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 5,53  522 5,40  170 234  690 74  680 4:34  674 2 736
4 Vanessa Resslová 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,73  553 5,05  146 260  776 57  510 5:17  502 2 487
5 Nela Smetánková 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,53  522 6,05  213 169  473 69  630 4:43  638 2 476
6 Saša Uherková 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,78  560 6,95  273 125  326 63  570 4:22  722 2 451
7 Anna Kruntorádová 2008 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 5,70  548 5,05  146 158  436 55  490 4:20  730 2 350
8 Magdaléna Šedinová 2008 ZŠ Lípa, okr. H.Brod 4,94  431 3,55  46 170  476 56  500 4:55  590 2 043
9 Lucie Brigantová 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 4,53  368 4,75  126 99  240 38  320 5:43  398 1 452

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ema Machálková 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná qJ 5,40  502 5,60  183 165  460 63  570 4:53  598 2 313
2 Emílie Špitálníková 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod qJ 4,90  425 4,80  130 71  146 74  680 5:01  566 1 947
3 Aneta Pelouchová 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 4,20  317 4,20  90 132  350 57  510 4:35  670 1 937
4 Adéla Košetická 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Štáflova 4,76  403 3,55  46 138  370 53  470 4:44  634 1 923
5 Simona Králová 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova, okr. H.Brod 4,61  380 3,90  70 160  443 42  360 5:32  442 1 695


